
债券代码：136701 债券简称：16 椒江债 

台州市椒江区国有资产经营有限公司 

关于“16椒江债”的转售实施结果公告 

回售代码：182109 

回售简称：椒江回售 

回售价格：100 元 

回售登记期：2019 年 8 月 23 日至 2019 年 9 月 2 日（限交易日） 

回售有效登记数量：【103,000,000.00】元 

回售资金发放日：2019 年 9 月 21 日（如遇法定节假日或休息日，

则顺延至其后的第 1 个交易日）。 

根据《台州市椒江区国有资产经营有限公司 2016 年公司债券募

集说明书》中设定的回售条款，“16 椒江债”债券持有人于回售登记期

（2019 年 8 月 23 日至 2019 年 9 月 2 日（限交易日））内对其所持有

的全部或部分“16 椒江债”登记回售，回售价格为债券面值（100 元/

张）。根据中国证券登记结算有限责任公司上海分公司对本期债券回

售情况的统计，“16 椒江债”(债券代码：136701)回售有效期登记数量

为【103,000,000.00】元。2019 年 9 月 21 日（如遇法定节假日或休息

日，则顺延至其后的第 1 个交易日）台州市椒江区国有资产经营有限

公司对本次有效登记回售的“16 椒江债”持有人实施回售。 

根据《台州市椒江区国有资产经营有限公司关于“16 椒江债”

的回售实施公告》，发行人可对回售债券进行转售。根据《台州市椒

江区国有资产经营有限公司关于“16 椒江债”的回售实施结果公告》，

经发行人最终确认，本期债券拟转售【103,000,000.00】元。本期债

券完成转售数量为【103,000,000.00】元，其中通过非交易形式转售

【0.00】元。注销未转售债券【0.00】元。 （以下无正文）




	7-转售结果的公告(最后一页加盖公司章）(1)
	台州市椒江区国有资产经营有限公司关于“16椒江债”转售实施结果公告



